
EN BILANS DE COMPÉTENCES

AGEN (47)

Julie Rullac
05 53 87 73 34
jrullac@insup.org

BAYONNE (64)

Valérie Métayer
 05 59 46 36 00 
 vmetayer@insup.or
g

BIGANOS (33)

Caroline Silber
06.74.79.74.76
csilber@insup.org

BLAYE (33)

BRIVE (19)

Nathalie Costa
06 14 40 37 64 
 ncosta@insup.org

CHALLANS (85)

Fabienne Lambert
06 73 64 01 18
vendee@insup.org

DAX (40)

Marie-Claude Autefage
06 87 38 20 55
mcautefage@insup.org

FONTENAY-LE-COMTE (85)

Fabienne Lambert
06 73 64 01 18
vendee@insup.org

LANGON (33)

Leslie Lamoisson
 06 46 84 43 79
llamoisson@insup.org

LA ROCHELLE (17)

Laurence Marais
06 35 23 79 12
lmarais@insup.org

LES SABLES D'OLONNE (85)

Fabienne Lambert
06 73 64 01 18
vendee@insup.org

LIBOURNE (33)

MONT-DE-MARSAN (40)

ROCHEFORT (17)

Laurence Marais
06 35 23 79 12
lmarais@insup.org

PARENTIS-EN-BORN (40)

PAUILLAC (33)

Patrick Angot
06 82 43 41 11
pangot@insup.org

SAINT-JEAN-DE-LUZ (64)

Valérie Métayer
 05 59 46 36 00
vmetayer@insup.org

NOS EXPERTS

Marie-Claude Autefage
06 87 38 20 55
mcautefage@insup.org

Marie-Claude Autefage
06 87 38 20 55
mcautefage@insup.org

LUÇON (85)

Fabienne Lambert
06 73 64 01 18
vendee@insup.org

Patrick Angot
06 82 43 41 11
pangot@insup.org

Patrick Angot
06 82 43 41 11
pangot@insup.org


